
OBSAH

42 Jak z balkonu vytvořit oázu klidu se 
špetkou jižanského temperamentu

• * ' f * 'Ж f

62
TÉMA: KUCHYNĚ Trendy jsou maxi

. s

skříňky, obklady až po strop a měkká
podlaha. Ať už se vám líbí retro, klasika, nebo 
materiály budoucnosti, vsaďte na kvalitu. ^

: . . .......1: li” ‘.ttl . . I

přečtěte si
06 POŠTOU A E-MAILEM Napište nám, 

co vás zajímá i co vás baví!

INTERIÉRY & LIDÉ
^ LÁSKA К NOSTALGII Berlínský byt 

Katji Klare zařízený ve stylu Brusel 
40 OSOBNOST Kristýna Laubeová 

vyrábí úchvatné lampy Chatta 
76 POHLED Z VÝŠKY Byt s velkou 

terasou plný nápadů architektky 
Bohdany Havlíčkové

NÁPADY & NÁKUPY
12 PRÁVĚ LETÍ Tónované sklo 

elegantně odlehčí interiér 
32 NOVINKY Tipy, jimiž zpestříte 

a zkrášlíte svůj domov 
36 PRO TEBE, MAMI Dárky ke Dni 

matek, které zaručeně potěší

38 FIALOVOMODRÁ Paletě sytých
odstínů to sluší v menším interiéru 

42 MAŇANA! Udělejte si na balkoně 
malou dovolenou

PROMÉN Y & DIY
HYACINT Z voňavé jarní rostliny si 
vytvořte bohatou kytici nebo něžný 
věnec na dveře
ŠKATULATA V BYTĚ Jak z 2 + kk udělat 
3 + kk díky chytře řešené vestavbě 
z překližky
LÁZEŇ JEDNA BÁSEŇ Rekonstrukce 
koupelny, z níž se stala místnost 
s nádechem anglického stylu

TÉMA MĚSÍCE
TRENDY V KUCHYNI Jak vybrat vše 
od dvířek po podlahu?

STAVBA & ZAHRADA
DŮM Z KORKU Klasické viktoriánské 
stavení s korkovou přístavbou 

92 KAŽDODENNÍ RADOSTI Čarokrásná 
zahrada v kopcích severní Anglie

SERVIS
98 PROTI PYLŮM Co uleví při alergii 
104 LEDNICE A MRAZNIČKY Poradíme 

s výběrem i vychytávkami

JAKO, VÍNKU ф

0 А:

FOTO
GAP INTERIORS/ 
JULIEN FERNANDEZ 
- ARCHITECT BAL 
ARCHITECTES

ky z obálky


